
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГОРНЫЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12.11.2020  № 11-04/20 

 

Об обращении в Контрольно-счетную 

палату Москвы о проведении экспертизы 

проекта решения о бюджете 

муниципального округа Нагорный на 2021 

год и плановый период 2022 и 2023 годов 

 

В соответствии с частью 12 статьи 3 Федерального закона 

от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», Соглашением от 02.10.2015 № 264/01-14 о 

передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению 

внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе 

Нагорный в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа 

Нагорный решил: 

1.  Просить Контрольно-счетную палату Москвы (далее – КСП Москвы) 

провести экспертизу проекта решения Совета депутатов муниципального округа 

Нагорный «О бюджете муниципального округа Нагорный на 2021 год и 

плановый период 2022 и 2023 годов». 

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Нагорный 

направить в КСП Москвы документы и материалы, необходимые для проведения 

мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего решения  не позднее 10 декабря 

текущего финансового года. 

3.    Направить копию настоящего решения в КСП Москвы до 10.12.2020 

года. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Нагорный http://monagornoe.ru  в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е. 

 

Глава муниципального округа  

Нагорный                                                                                          Н.Е. Медведева 

http://monagornoe.ru/

